
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dwóch wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych o DMC (dopuszczalna masa całkowita) maksymalnie 3500 kg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546772

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00534044

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych o DMC (dopuszczalna masa
całkowita) maksymalnie 3500 kg
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) Dostawa 2 fabrycznie nowych wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych w konfiguracji gwarantującej możliwość
swobodnego wykorzystania po demontażu zabudów do realizacji innych zadań transportowych lub komunalnych na
potrzeby Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni oraz przeniesienie ich własności na rzecz Zamawiającego, zgodnie ze złożoną
ofertą,
2) Serwis gwarancyjny wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych przez okres min. 24 miesięcy od daty protokolarnego ich
odbioru przez obie strony lub 2 500 mth (motogodzin) w zależności co nastąpi pierwsze,
3) przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi i eksploatacji, montażu/demontażu zabudów i
wyposażenia dodatkowego i obsługi sprzętu, na zasadach określonych w niniejszej umowie i w opisie przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik A. 
3. Dostarczone wielofunkcyjne zamiatarki przegubowe winny być:
1) zatankowane w stopni umożliwiającym Zamawiającemu przeprowadzenie oceny stanu technicznego i ich protokolarnego
odbioru (w tym próba eksploatacyjna),
2) dopuszczalny stan motogodzin każdego zamiatarki nie może być większy niż 10 mth (motogodzin), co będzie wynikać z
obowiązku ich dostarczenia od producenta do Zamawiającego oraz konieczności przeprowadzenia wszystkich prac
związanych z testowaniem, konfigurowaniem, kalibracją oraz czynności odbiorowych, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546772/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) wyprodukowane w UE lub z homologacją UE, spełniające polskie i europejskie wymogi w zakresie bezpieczeństwa oraz
wymagania poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.), oraz posiadające wszelkie niezbędne atesty i certyfikaty i spełnia właściwe
normy,
4) sprawne technicznie i gotowe do eksploatacji,
5) odpowiadać warunkom użytkowym i techniczno – eksploatacyjnym oraz przepisom BHP.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych o DMC (dopuszczalna masa
całkowita) maksymalnie 3500 kg
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) Dostawa 2 fabrycznie nowych wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych w konfiguracji gwarantującej możliwość
swobodnego wykorzystania po demontażu zabudów do realizacji innych zadań transportowych lub komunalnych na
potrzeby Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni oraz przeniesienie ich własności na rzecz Zamawiającego, zgodnie ze złożoną
ofertą,
2) Serwis gwarancyjny wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych przez okres min. 24 miesięcy od daty protokolarnego ich
odbioru przez obie strony lub 2 500 mth (motogodzin) w zależności co nastąpi pierwsze,
3) przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi i eksploatacji, montażu/demontażu zabudów i
wyposażenia dodatkowego i obsługi sprzętu, na zasadach określonych w niniejszej umowie i w opisie przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik A ZMIENIONY. 
3. Dostarczone wielofunkcyjne zamiatarki przegubowe winny być:
1) zatankowane w stopni umożliwiającym Zamawiającemu przeprowadzenie oceny stanu technicznego i ich protokolarnego
odbioru (w tym próba eksploatacyjna),
2) dopuszczalny stan motogodzin każdego zamiatarki nie może być większy niż 10 mth (motogodzin), co będzie wynikać z
obowiązku ich dostarczenia od producenta do Zamawiającego oraz konieczności przeprowadzenia wszystkich prac
związanych z testowaniem, konfigurowaniem, kalibracją oraz czynności odbiorowych, 
3) wyprodukowane w UE lub z homologacją UE, spełniające polskie i europejskie wymogi w zakresie bezpieczeństwa oraz
wymagania poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.), oraz posiadające wszelkie niezbędne atesty i certyfikaty i spełnia właściwe
normy,
4) sprawne technicznie i gotowe do eksploatacji,
5) odpowiadać warunkom użytkowym i techniczno – eksploatacyjnym oraz przepisom BHP.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy,
określone zostały w załączniku nr 6.
Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg projektowanych postanowień umowy stanowiących
załącznik nr 6. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w §12 projektowanych
postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 6. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ma
obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy,
które stanowią załącznik nr 6.

Po zmianie: 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy,
określone zostały w załączniku nr 6 ZMIENIONY.
Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg projektowanych postanowień umowy stanowiących
załącznik nr 6 ZMIENIONY. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w §12
projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 6 ZMIENIONY. Wykonawca, którego oferta zostanie
wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w
projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 6 ZMIENIONY.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546772/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa dwóch wielofunkcyjnych zamiatarek przegubowych o DMC (dopuszczalna masa całkowita) maksymalnie 3500 kg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546772
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00534044
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



